
 

SZP.III.240/41/10/P - odp. 1  

Jaworzno, dnia 2010-11-12 

                                                                                    

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
  „Dostawę i montaż lampy do TK do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

              Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawcy i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 

 
Pytanie 1  
Zgodnie z pkt II SIWZ przedmiotem zamówienia jest ”Dostawa i montaż lampy do TK do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”. Jednocześnie z Zał 3 do SIWZ w pkt 1 oraz w części „Umowa obejmuje” w 
pkt 2 tego samego załącznika Zamawiający wymienia lampę oraz pompę chłodzenia. W związku z tym prosimy o 
zmianę przedmiotu zamówienia na „Dostawa i montaż lampy oraz pompy chłodzenia do TK do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  
Odpowiedź: W części II SIWZ znajduje się zapis, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
specyfikacja stanowiąca załącznik nr 3 do SIWZ. Nie ma sprzeczności w treści SIWZ i nie ma potrzeby jej 
zmiany. 
Pytanie 2  
Prosimy o podanie jakiej gwarancji Zamawiający wymaga dla pompy chłodzenia.  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dla pompy chłodzenia gwarancji producenta. 
Pytanie 3  
Paragraf 2 ust. 5 Umowy Prosimy i usunięcie tego punktu. Lampa RTG oraz pompa chłodzenia są częściami 
tomografu komputerowego i opis ich użytkowania zawierają się w instrukcji obsługi tomografu komputerowego 
(posiadanej przez Państwa). Nie istnieje instrukcja obsługi dla poszczególnych części zużywalnych tomografu 
komputerowego.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w treści projektu umowy w paragrafie 2 ust. 5 zastępując zapis 
„Wraz z towarem dostarczona zostanie instrukcja obsługi w języku polskim” zapisem: „Wraz z towarem 
dostarczona zostanie dokumentacja techniczna lampy rtg ” 
Pytanie 4  
Par. 5 ust. 3 Umowy proponujemy zmianę brzmienia na: „Zapłata kary umownej nie wyłącza możliwości 
dochodzenia odszkodowania za straty rzeczywiste przekraczającego jej wysokość”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Pytanie 5  
Par. 5 Umowy proponujemy dodać następujące dwa ustępy:„ 4. Żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności za 
utracone korzyści drugiej strony. 
5. Suma kar umownych naliczonych na podstawie umowy nie przekroczy 10 % ceny”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Pytanie 6  
Par 9 ust 1 Umowy proponujemy zmianę brzmienia na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od 
niniejszej umowy w sytuacji gdy przedmiot zamówienia ma wady niemożliwe do usunięcia, uniemożliwiające 
sprawne funkcjonowanie TK”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Pytanie 7  
Par 9 ust 2 Umowy proponujemy zmianę brzmienia na: „Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od 
umowy w przypadku określonym w art. 145 Ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku odstąpienia od 
umowy zastosowanie będą miały przepisy kodeksy cywilnego”  

 



 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Pytanie 8  
W Zał. 3 do SIWZ w części „Umowa obejmuje” w pkt 5 Zamawiający dopuszcza instalację lampy 
zastępczej do czasu przekazania lampy nowej co jest niespójne z pkt. III SIWZ. Prosimy o 
potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga instalacji lampy oraz pompy chłodzenia i uruchomienia TK do 7 
dni od podpisania umowy.  
Odpowiedź: Instalacja lampy i uruchomienie TK nastąpi w terminie do 7 dni od podpisania umowy, termin 
realizacji określony w części III SIWZ obejmuje realizację przedmiotu zamówienia w całości. 
W załączniku nr 3 do SIWZ- „Umowa obejmuje: pkt.5 Wymiana lampy na nową lub zastępczą do czasu 
przekazania fabrycznie nowej lampy w ramach gwarancji realizowana będzie do 48 godzin od momentu 
wezwania” chodzi o okres gwarancji po uruchomieniu aparatu przez Wykonawcę. 
Pytanie 9  
Zał 3 do SIWZ pkt. 6 Czy Zamawiający wymaga aby lampa była „w pełni kompatybilna z oprogramowaniem 
(...).”.W związku z powyższym czy Zamawiający akceptuje sytuację, w której system będzie wyświetlał 
komunikaty o nieznanej lampie RTG w raporcie dawki promieniowania oraz w czasie procedury kalibracji 
codziennej systemu bezpośrednio wpływającej na jakość obrazowania?  
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje sytuację, w której system będzie wyświetlał komunikaty o nieznanej lampie 
RTG. 
Pytanie 10  
Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia zgodny ze SIWZ, rok produkcji 2010, używany przez okres do 
30 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby lampa była fabrycznie nowa, nieużywana, nierekondycjonowana. 
Pytanie 11  
Zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 o Wyrobach Medycznych art. 90 pkt. 1 „Wyrób powinien być właściwie 
dostarczony, prawidłowo zainstalowany i utrzymywany oraz używany zgodnie z przewidzianym zastosowaniem, a 
użytkownik wyrobu jest obowiązany do przestrzegania instrukcji używania” Prosimy o potwierdzenie czy 
zainstalowana lampa ma być zgodna z zaleceniami instrukcji obsługi oraz zaleceniami producenta?  
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia musi odpowiadać warunkom określonym w Ustawie z dnia 20 maja 2010r               
o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010r. nr 107 poz. 679). 
Pytanie 12 Zał. 3 pkt 14 do SWIZ Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty 
autoryzację/upoważnienie dotyczące przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty autoryzacji/upoważnienia producenta lampy rtg na 
jej instalację. 
Pytanie 13  
Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie do postanowień umowy obowiązku, że osoba(y) instalujące lampę 
RTG w Państwa tomografie muszą posiadać stosowny certyfikat, potwierdzający odbycie szkolenia na model 
Tomografu, w którym ma być zainstalowana lampa wraz z dodaniem do Umowy obowiązku wskazania przez 
Wykonawcę listy takich pracowników i załączeniem certyfikatów do oferty? Takie rozwiązanie pozwoli na 
zapewnienie najwyższego standardu przeprowadzonych prac, co ma bezpośredni wpływ, zarówno na 
bezpieczeństwo pacjentów, jak i wyniki pomiarów.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany SIWZ w proponowanym zakresie. 
 
 
 
Załącznik: projekt umowy po zmianach w odp.1 

 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują  firmy zadające pytania 
 

Podpisała: Ewa Martewicz- Zastępca Dyrektora d/s  Ekonomiczno- Finansowych 

 



Załącznik nr 4 do SIWZ- wzór umowy 
zmiana odp.1 

U M O W A  Nr ………/2010 
(projekt) 

Zawarta w dniu ……… ............. r. pomiędzy: 
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitalem Wielospecjalistycznym              
w Jaworznie; 43-600 Jaworzno; ul. Chełmońskiego 28, 
wpisanym do KRS pod numerem 0000080752 w Sądzie Rejonowym w Katowicach, 
o numerze identyfikacji podatkowej: 632-17-53-077, REGON 270641184, 
reprezentowanym przez: 
………………………………………………………………………………………………… 
zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym” 
a 
………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………… 
wpisanym do rejestru ……………, pod numerem …………… w ……………………………, 
o numerze identyfikacji podatkowej: …………………, REGON …………………, 
reprezentowanym przez: 
………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………… 
zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”.                                                                                                    
........................................................................................................................... 
 
........................................................................................................................... 
 
zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą” 

§ 1 
PRZEDMIOT UMOWY 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, a Zamawiający odebrać lampę do tomografu komputerowego 
Lightspeed VCT. Dostawa będzie uznana za wykonaną po zainstalowaniu i uruchomieniu sprzętu oraz 
wykonaniu czynności serwisowych opisanych w załączniku do niniejszej umowy.  

2. Formularz – „Opis przedmiotu zamówienia, parametry techniczne” stanowi integralną część umowy. 
3.   Ustala się wynagrodzenie Wykonawcy za przedmiot umowy określony w ust.2 na kwotę: 
 ............................ PLN brutto, słownie:................................................................................................................., 
na co składa się wartość netto w kwocie: ........................., słownie: ................................................................ 
 + stawka VAT - 7 %. 
4. Wynagrodzenie brutto obejmuje wszelkie koszty realizacji przedmiotu umowy, w tym: wartość 
dostarczonego sprzętu i opakowania, cło, VAT, koszty transportu i ubezpieczenia towaru do miejsca 
użytkowania, koszty załadunku, rozładunku, koszt wymiany, kalibracji, uruchomienia tomografu oraz 
uwzględnia ewentualne rabaty, opusty i marże. 
5. Wykonawca zobowiązuje się dołączyć do dostawy dokumenty dopuszczające w/w sprzęt do obrotu. 
6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie przyjęcia dostawy, jeśli towar nie będzie spełniał wymogów 
zawartych w niniejszej umowie. Wykonawca zobowiązuje się w takim przypadku do wymiany towaru na 
własny koszt. 

§ 2 
1. Wykonawca dostarczy lampę do miejsca użytkowania, tj. Działu Diagnostyki 
Obrazowej w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28. 
2. Wykonawca ponosi ryzyko utraty lub uszkodzenia towaru do miejsca dostawy. 
3. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia określony w § 1 ust.1 do dnia ........... .2010r. 
4. Czynność dostarczenia przedmiotu umowy zostanie potwierdzona protokołem odbioru ilościowego 
i jakościowego sporządzonym po zainstalowaniu , wykonaniu czynności serwisowych i uruchomieniu sprzętu. 
Potwierdzenia odbioru dokonają ze strony zamawiającego - kierownik Działu Diagnostyki Obrazowej                      
i Kierownik Działu Informatyki. 
5. Wraz z towarem dostarczona zostanie dokumentacja techniczna lampy rtg. 
 



§ 3 
1. Zapłata za dostarczony sprzęt zostanie dokonana w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury  z 
załączonym protokołem odbioru sprzętu, potwierdzonym przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego, na 
konto Wykonawcy podane na fakturze. 
2. Płatność nastąpi w formie przelewu bankowego na podstawie wystawionej faktury. 
3. Za dotrzymanie terminu płatności przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 
4. W przypadku nieterminowej płatności, za każdy dzień zwłoki naliczane będą obowiązujące ustawowo 
odsetki. 

§ 4 
1. O stwierdzonych wadach jakościowych w dostarczonym towarze Zamawiający powiadomi Wykonawcę 
niezwłocznie, tj. nie później niż w terminie 7 dni od daty jej stwierdzenia. Za wadliwość towaru będzie uznane 
również nie funkcjonowanie TK po zainstalowaniu lampy. Powiadomienie przez Zamawiającego nastąpi 
pisemnie (list polecony) lub faxem pod nr tel ............................................. 
2. Wykonawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego w terminie 7 dni roboczych od 
daty otrzymania reklamacji, a po jej uznaniu za zasadną do usunięcia wad i usterek w reklamowanym towarze 
lub niezwłocznej wymiany towaru wadliwego na nowy względnie do usunięcia usterek w funkcjonowaniu TK  
łącznie z ewentualną wymianą części. 
3. Reklamacja dostaw odbywa się na koszt Wykonawcy. 

§ 5 
1. W przypadku nieterminowej dostawy, za każdy dzień zwłoki naliczane będą kary umowne w wysokości  0,3 
% wartości brutto przedmiotu umowy to jest ................... PLN. 
2 Strony zastrzegają sobie prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokości 10 % ceny 
brutto to jest ...........................  PLN. 
3. Zapłata kary umownej nie wyłącza możliwości dochodzenia odszkodowania przekraczającego jej wysokość 
na zasadach ogólnych. 

§ 6 
Zamawiajacy nie wyraża zgody na cesję wierzytelności z tytułu niniejszej umowy.. 

§ 7 
1. Na dostarczony towar Wykonawca udziela gwarancji na okres ...............  miesięcy. 
2. Bieg okresu gwarancji rozpoczyna się od dnia zainstalowania lampy i uruchomienia tomografu 
komputerowego. 
3. Wraz z dostawą przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy dokumenty gwarancyjne. 

§ 8 
Rozpakowanie, instalacja, regulacja i uruchomienie aparatury przeprowadzone będzie przez Wykonawcę 
w terminie wykonania umowy po uzgodnieniu z Zamawiającym. 

§ 9 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszej umowy w sytuacji gdy przedmiot zamówienia 
ma wady, uniemożliwiające sprawne funkcjonowanie TK.. 
2. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w przypadku określonym w art. 145  
Ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawcy nie przysługują w takim przypadku żadne roszczenia 
odszkodowawcze 

§ 10 
Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 
§ 11 

Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z wykonaniem umowy, Strony poddają pod rozstrzygnięcie 
sądowi powszechnemu właściwemu dla siedziby Zamawiającego. 

§ 12 
W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie znajdują przepisy ustawy z dnia                       
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (. Dz. U.  z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn.zm.) i  przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§ 13 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każde ze stron umowy. 

• Integralną część umowy stanowi „Opis przedmiotu zamówienia, parametry techniczne” 
 
ZAMAWIAJĄCY:      WYKONAWCA: 


	odp1.doc
	załącznik nr 4 Wzrór umowy po zmianie odp 1.doc
	Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitalem Wielospecjalistycznym              w Jaworznie; 43-600 Jaworzno; ul. Chełmońskiego 28, 
	wpisanym do KRS pod numerem 0000080752 w Sądzie Rejonowym w Katowicach, 
	………………………………………………………………………………………………… 
	wpisanym do rejestru ……………, pod numerem …………… w ……………………………, 


